[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 31/2022 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna pública a decisão dos recursos interpostos referentes à inscrição como candidato negro, nos termos dos itens 06 e 07, Capítulo IV – Da Reserva de Vagas para Candidatos Negros, do edital nº 06/2022 - SEGES, conforme segue:

	Cargo
	Nome
	Inscrição
	Decisão

	Acompanhante Terapêutico
	Beatriz Loyane Bueno Ribeiro
	51716
	Recurso indeferido. Não apresentou fotografia datada, nos termos do item 6.4., bem como o recurso foi interposto em desacordo com o item 2, capítulo XI do edital de abertura.

	Acompanhante Terapêutico
	Michele de Oliveira Silvério Ferreira
	41385
	Recurso Indeferido. Não enviou o requerimento de autodeclaração impresso e assinado e a fotografia datada, nos termos do item 6.5., capítulo IV do edital de abertura.

	Acompanhante Terapêutico
	Tatiane Cristina dos Santos
	56099
	Recurso indeferido. Não apresentou fotografia datada, nos termos do item 6.4., capítulo IV do edital de abertura.

	Agente de Comunicação
	Hellen Cintra Valente Moraes
	55074
	Recurso indeferido. Não apresentou fotografia datada, nos termos do item 6.4., capítulo IV do edital de abertura.

	Agente de Comunicação
	Jenifer Bispo Maia de Oliveira
	45092
	Recurso indeferido. Apresentou fotografia em desacordo com as medidas estabelecidas no item 6.4. do capítulo IV, bem como o recurso foi interposto em desacordo com o item 2, capítulo XI do edital de abertura.

	Agente de Comunicação
	José Márcio Bispo dos Santos
	54069
	Recurso indeferido. Não apresentou fotografia datada, nos termos do item 6.4. do capítulo IV, bem como o recurso foi interposto em desacordo com o item 2, capítulo XI do edital de abertura.

	Agente de Comunicação
	Patrícia Neris Cardoso
	43246
	Recurso Indeferido. Não enviou o requerimento de autodeclaração impresso e assinado e a fotografia datada, nos termos do item 6.5. do capítulo IV, bem como o recurso foi interposto em desacordo com o item 2, capítulo XI do edital de abertura.

	Agente de Comunicação
	Sara Jacqueline da Conceição Viana
	41472
	Recurso indeferido. Apresentou fotografia em desacordo com o estabelecido no item 6.4., capítulo IV do edital de abertura.

	Técnico de Edificações
	Danilo Balbino Chaves
	55592
	Recurso deferido. Inclua-se o candidato na relação de inscritos para a concorrência no concurso como candidato negro que atenderam ao disposto no item 06 e seus subitens, do capítulo IV – Das Reservas de Vagas para Candidatos Negros.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 18 de março de 2022.

ROGÉRIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
Palácio José Bonifácio
Praça Visconde de Mauá, s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

[image: ]
image1.png
nnnnnnnnnnnn

image2.jpeg
(om
fiver

Para o Servidor viver melhor